Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo
COORDENADORIA DE SELECAO E ADMISSAOCOORDENADORIA DE SELECAO E ADMISSAO

  REQUERIMENTO 10/2024 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP  REQUERIMENTO 10/2024 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

29 de janeiro de 202429 de janeiro de 2024

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

RETIFICAÇÃORETIFICAÇÃO

A Diretora de Gestão de Pessoas do Campus São Paulo torna público o resultado de convocação de candidatos efetuadas
por meio dos Editais nº 9/2024 - DRG/SPO/IFSP, de 15/01/2024, referente a contratação como professor subs tuto de que
trata o  Edital nº 299, de 17/05/2023, publicado no DOU de 22/05/2023.

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo do VagaTipo do Vaga

História 7º AC

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

5º MELINA TEIXEIRA SOUZA Desistente - excluído da fila

6º JAIRO DE JESUS NASCIMENTO DA SILVA Declinou

7º VINÍCIUS DE OLIVEIRA JUBERTE Será contratado

8º TALITA DOS SANTOS MOLINA Permanecerá na fila na mesma posição

9º LUIZ FILIPE DA SILVA CORREIA Permanecerá na fila na mesma posição

10º FRANCISCO QUARTIM DE MORAES Permanecerá na fila na mesma posição

11º LARA JOGAIB NUNES Permanecerá na fila na mesma posição

12º THAÍS MENDES GERALDINI Permanecerá na fila na mesma posição

13º LAYS DA CRUZ CAPELOZI Permanecerá na fila na mesma posição

14º ANDRÉIA BEPPU Permanecerá na fila na mesma posição

15º VALÉRIA MARQUES DOS SANTOS TAVARES Permanecerá na fila na mesma posição

16º FREDERICO DE OLIVEIRA HENRIQUES Permanecerá na fila na mesma posição

17º RAFAEL DA GAMA Permanecerá na fila na mesma posição

18º RÔMULO DA SILVA BARROS Permanecerá na fila na mesma posição

Maria Cris na dos Santos FerreiraMaria Cris na dos Santos Ferreira

Diretora de Gestão de PessoasDiretora de Gestão de Pessoas

Campus São PauloCampus São Paulo

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cris na dos Santos FerreiraMaria Cris na dos Santos Ferreira , DIRETOR(A) - CD3 - DGP-SPODIRETOR(A) - CD3 - DGP-SPO, em 29/01/2024 19:46:59.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

685540
86d908d497

REQUERIMENTO 10/2024 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP